

Додаток
до рішення селищної ради
_____ 2025 року
№ _____

№ п/п	Найменування	Кількі сть	Одиниці виміру	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
1	Мультифункціональний пристрій HP Color Laserjet Pro MFP 4302. 4RA83FB19	1	шт	9 227,93	9227,93
2	Сумка для ноутбука	2	шт	344,43	688,85
3	Замок для ноутбука	2	шт	690,53	1381,05
4	Мишка HP 125	2	шт	161,96	323,92
5	ПЗ MS Office Standard. 2021 ESD	2	шт	18 162,90	36 325,80
6	Ноутбук HP ProBook 450 G10 256 GB, 15.6”	2	шт	1 027,00	42 979,95
	Всього				90 927,50

**Начальник відділу бухгалтерського
обліку, звітності та господарського
забезпечення - головний бухгалтер**

Роман ЯРОШ